no., o godzinie 1-ej po połu­
dniu, w sali posiedzeń rady zarządzającej, w domu
przy ulicy Marszałkowskiej pod nr. 1066p, szesna­
ste publiczne losowanie przypadających do umo­
rzenia akcyj Towarzystwa drogi żelaznej fabrycz-
no-łódzkiej. —849 —

Warszawa dnia 11 (23) października 1882 r.

850 ■*-* X -'-X

RADY ZARZĄDZAJĄCEJ
Towarzystwa drogi żelaznej

fabryczno-łódzkiej
przeniesione zostały na u-
licę Zielną nr 31, Il e piętro

przy ulicy Elektoralnej Nr 5
naprzeciw Banku

nadszedł świeży transport:

CEMENTU
PORTLAND ANGIELSKIEGO,
Robinsa et Comp. w Londynie,
oraz inne marki Cementu angielskiego,